
 

БАРАЊЕ 
За преносливост на личните податоци  
 

Податоци за барателот/субјектот на лични податоци 

Име и презиме 

____________________________________ 

Адреса за испраќање на одговор: 

____________________________________ 

Е-маил адреса:  

____________________________________ 

Телефон: 

____________________________________ 

Согласно член 24 од Законот за заштита на личните податоци (Службен Весник на РСМ 
бр. 42/2020), ги побарувам личните податоци коишто ги имам дадено на Контролорот 
ПЗУ СИНЛАБ Скопје во структуриран и читлив формат, а заради нивен  пренос на друг 
Контролорот.  

 

__________________________________________________________________________ 

 

__________________________________________________________________________ 

 

 

Место: 

 

______________ Барањето да се 
достави/испрати во 
просториите на Контролорот 
на адреса: Огњен Прица бр. 
1, лок. 3, 4, 5, Скопје – 
Кисела Вода, на адреса на 
регистрираните подружници 
или на е-маил адреса 
mk.gdpr@synevo.com. 

Датум: 

 

______________ 

Потпис на субјектот на 
лични податоци: 

 

______________ 

 

__________________________________________________________________________ 


